
Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

1. Ο∆ΗΓΟΙ (ΕΩΣ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 30/2008 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 11/28.7.08 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ
Αύξηση 5% Αύξηση 5% 

0-6-11-16-21
Από 18/3/2007 Από 18/3/2007 26-31-36-41 11,91€ έως 15 Από 18/3/2007 Από 18/3/2007 Από 18/3/2007 Από 18/3/2007 Από 18/3/2007

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 4,67 € άνω 15

 0-1 1.269,93 691,33 0,00 69,13 34,57 69,13 138,27 11,91 1.489,24 1.558,37 1.592,94 1.627,51 1.662,08
 1-3 1.269,93 691,33 41,48 69,13 34,57 69,13 138,27 11,91 1.530,72 1.599,85 1.634,42 1.668,99 1.703,56
 3-6 1.269,93 691,33 76,05 69,13 34,57 69,13 138,27 11,91 1.565,29 1.634,42 1.668,99 1.703,56 1.738,13
 6-9 1.269,93 691,33 110,61 69,13 34,57 69,13 138,27 11,91 1.599,85 1.668,98 1.703,55 1.738,12 1.772,69

 9-12 1.269,93 691,33 145,18 69,13 34,57 69,13 138,27 11,91 1.634,42 1.703,55 1.738,12 1.772,69 1.807,26
 12-15 1.269,93 691,33 179,75 69,13 34,57 69,13 138,27 11,91 1.668,99 1.738,12 1.772,69 1.807,26 1.841,83
 15-18 1.269,93 691,33 214,31 69,13 34,57 69,13 138,27 4,91 1.696,55 1.765,68 1.800,25 1.834,82 1.869,39
 18-21 1.269,93 691,33 248,88 69,13 34,57 69,13 138,27 4,91 1.731,12 1.800,25 1.834,82 1.869,39 1.903,96
 21-24 1.269,93 691,33 283,45 69,13 34,57 69,13 138,27 4,91 1.765,69 1.834,82 1.869,39 1.903,96 1.938,53
 24-27 1.269,93 691,33 318,01 69,13 34,57 69,13 138,27 4,91 1.800,25 1.869,38 1.903,95 1.938,52 1.973,09
 27-30 1.269,93 691,33 352,58 69,13 34,57 69,13 138,27 4,91 1.834,82 1.903,95 1.938,52 1.973,09 2.007,66
 30-33 1.269,93 691,33 387,14 69,13 34,57 69,13 138,27 4,91 1.869,38 1.938,51 1.973,08 2.007,65 2.042,22
 33-35 1.269,93 691,33 421,71 69,13 34,57 69,13 138,27 4,91 1.903,95 1.973,08 2.007,65 2.042,22 2.076,79

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

2. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 30/2008 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 11/28.7.08 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 5% Αύξηση 5% 

6-11-16-21
Από 18/3/2007 Από 18/3/2007 26-31-36-41 22,03 € έως 15 Από 18/3/2007 Από 18/3/2007 Από 18/3/2007 Από 18/3/2007 Από 18/3/2007

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 10% 11,67 € άνω 15

 2-3 1.269,93 691,33 41,48 69,13 34,57 69,13 138,27 69,13 22,03 1.609,97 1.679,10 1.713,67 1.748,24 1.782,81
 3-6 1.269,93 691,33 76,05 69,13 34,57 69,13 138,27 69,13 22,03 1.644,54 1.713,67 1.748,24 1.782,81 1.817,38
 6-9 1.269,93 691,33 110,61 69,13 34,57 69,13 138,27 69,13 22,03 1.679,10 1.748,23 1.782,80 1.817,37 1.851,94

 9-12 1.269,93 691,33 145,18 69,13 34,57 69,13 138,27 69,13 22,03 1.713,67 1.782,80 1.817,37 1.851,94 1.886,51
 12-15 1.269,93 691,33 179,75 69,13 34,57 69,13 138,27 69,13 22,03 1.748,24 1.817,37 1.851,94 1.886,51 1.921,08
 15-18 1.269,93 691,33 214,31 69,13 34,57 69,13 138,27 69,13 22,03 1.782,80 1.851,93 1.886,50 1.921,07 1.955,64
 18-21 1.269,93 691,33 248,88 69,13 34,57 69,13 138,27 69,13 22,03 1.817,37 1.886,50 1.921,07 1.955,64 1.990,21
 21-24 1.269,93 691,33 283,45 69,13 34,57 69,13 138,27 69,13 12,26 1.842,17 1.911,30 1.945,87 1.980,44 2.015,01
 24-27 1.269,93 691,33 318,01 69,13 34,57 69,13 138,27 69,13 12,26 1.876,73 1.945,86 1.980,43 2.015,00 2.049,57
 27-30 1.269,93 691,33 352,58 69,13 34,57 69,13 138,27 69,13 12,26 1.911,30 1.980,43 2.015,00 2.049,57 2.084,14
 30-33 1.269,93 691,33 387,14 69,13 34,57 69,13 138,27 69,13 12,26 1.945,86 2.014,99 2.049,56 2.084,13 2.118,70
33-35 1.269,93 691,33 421,71 69,13 34,57 69,13 138,27 69,13 12,26 1.980,43 2.049,56 2.084,13 2.118,70 2.153,27

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

3. Ο∆ΗΓΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 30/2008 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 11/28.7.08 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ
Αύξηση 5% Αύξηση 5% 

0-6-11-16-21
Από 18/3/2007 Από 18/3/2007 26-31-36-41 14,70 € έως 15 Από 18/3/2007 Από 18/3/2007 Από 18/3/2007 Από 18/3/2007 Από 18/3/2007

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 8% 4,91 € άνω 15

 0-1 1.269,93 691,33 0,00 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 14,70 1.547,34 1.616,47 1.651,04 1.685,61 1.720,18
 1-3 1.269,93 691,33 41,48 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 14,00 1.588,12 1.657,25 1.691,82 1.726,39 1.760,96
 3-6 1.269,93 691,33 76,05 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 14,00 1.622,69 1.691,82 1.726,39 1.760,96 1.795,53
 6-9 1.269,93 691,33 110,61 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 14,00 1.657,25 1.726,38 1.760,95 1.795,52 1.830,09

 9-12 1.269,93 691,33 145,18 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 14,00 1.691,82 1.760,95 1.795,52 1.830,09 1.864,66
 12-15 1.269,93 691,33 179,75 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 14,00 1.726,39 1.795,52 1.830,09 1.864,66 1.899,23
 15-18 1.269,93 691,33 214,31 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 4,91 1.751,86 1.820,99 1.855,56 1.890,13 1.924,70
 18-21 1.269,93 691,33 248,88 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 4,91 1.786,43 1.855,56 1.890,13 1.924,70 1.959,27
 21-24 1.269,93 691,33 283,45 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 4,91 1.821,00 1.890,13 1.924,70 1.959,27 1.993,84
 24-27 1.269,93 691,33 318,01 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 4,91 1.855,56 1.924,69 1.959,26 1.993,83 2.028,40
 27-30 1.269,93 691,33 352,58 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 4,91 1.890,13 1.959,26 1.993,83 2.028,40 2.062,97
 30-33 1.269,93 691,33 387,14 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 4,91 1.924,69 1.993,82 2.028,39 2.062,96 2.097,53
 33-35 1.269,93 691,33 421,71 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 4,91 1.959,26 2.028,39 2.062,96 2.097,53 2.132,10

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

4. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ) - ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 30/2008 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 11/28.7.08 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 5% Αύξηση 5% 

6-11-16-21
Από 18/3/2007 Από 18/3/2007 26-31-36-41 14,00 € έως 15 Από 18/3/2007 Από 18/3/2007 Από 18/3/2007 Από 18/3/2007 Από 18/3/2007

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 8% 10% 4,90 € άνω 15

 2-3 1.269,93 691,33 41,48 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 69,13 14,70 1.657,95 1.727,08 1.761,65 1.796,22 1.830,79
 3-6 1.269,93 691,33 76,05 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 69,13 14,70 1.692,52 1.761,65 1.796,22 1.830,79 1.865,36
 6-9 1.269,93 691,33 110,61 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 69,13 14,70 1.727,08 1.796,21 1.830,78 1.865,35 1.899,92

 9-12 1.269,93 691,33 145,18 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 69,13 14,70 1.761,65 1.830,78 1.865,35 1.899,92 1.934,49
 12-15 1.269,93 691,33 179,75 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 69,13 14,70 1.796,22 1.865,35 1.899,92 1.934,49 1.969,06
 15-18 1.269,93 691,33 214,31 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 69,13 14,70 1.830,78 1.899,91 1.934,48 1.969,05 2.003,62
 18-21 1.269,93 691,33 248,88 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 69,13 4,90 1.855,55 1.924,68 1.959,25 1.993,82 2.028,39
 21-24 1.269,93 691,33 283,45 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 69,13 4,90 1.890,12 1.959,25 1.993,82 2.028,39 2.062,96
 24-27 1.269,93 691,33 318,01 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 69,13 4,90 1.924,68 1.993,81 2.028,38 2.062,95 2.097,52
 27-30 1.269,93 691,33 352,58 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 69,13 4,90 1.959,25 2.028,38 2.062,95 2.097,52 2.132,09
 30-33 1.269,93 691,33 387,14 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 69,13 4,90 1.993,81 2.062,94 2.097,51 2.132,08 2.166,65
 33-35 1.269,93 691,33 421,71 69,13 34,57 69,13 138,27 55,31 69,13 4,90 2.028,38 2.097,51 2.132,08 2.166,65 2.201,22

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

5. ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 30/2008 επιδοµατικός ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 11/28.7.08 ή πλασµατικός
Αύξηση 5% Αύξηση 5% 

Από 18/3/2007 Από 18/3/2007 0-5-10-15- Από 18/3/2007 Από 18/3/2007
20-25-30% 10% 8%

 0-3 52,54 46,42 0,00 4,64 3,71 56,25 60,89
 3-6 52,54 46,42 2,32 4,64 3,71 58,57 63,21
 6-9 52,54 46,42 4,64 4,64 3,71 60,89 65,53

 9-12 52,54 46,42 6,96 4,64 3,71 63,21 67,85
12-15 52,54 46,42 9,28 4,64 3,71 65,53 70,17
15-18 52,54 46,42 11,61 4,64 3,71 67,86 72,50
18-35 52,54 46,42 13,93 4,64 3,71 70,18 74,82

Σελίδα,  5 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

6. ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΞΟΙΚΕΙΩΣΕΩΣ

∆Α 30/2008 ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 11/28.7.08
Αύξηση 5% 

Από 18/3/2007 0-5-10-15- Από 18/3/2007 Από 18/3/2007
20-25-30 % 10% 9% 5%

 0-3 32,74 0,00 3,27 2,95 35,69 38,96 0,00
 3-6 32,74 1,64 3,27 2,95 37,33 40,60 1,64
 6-9 32,74 3,27 3,27 2,95 38,96 42,23 1,64

 9-12 32,74 4,91 3,27 2,95 40,60 43,87 1,64
12-15 32,74 6,55 3,27 2,95 42,24 45,51 1,64
15-18 32,74 8,19 3,27 2,95 43,88 47,15 1,64
18-35 32,74 9,82 3,27 2,95 45,51 48,78 1,64

Σελίδα,  6 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P08_R08.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


